

دوشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۹ • ۱۶ ربیع الاول ۱۴۴۲ • ۲۰ نوامبر ۲۰۲۰

اخبار

تاریخ سازی ادوارد مندی

در دروازه چلسی

در ادامه هفته هفتم رقابت های لیگ برتر انگلیس، چلسی در ورزشگاه تارف مور مهمان برنلی بود که شاگردان فرانک لمپارد به لطف درخشش خریدهای جدید این تیم، با ۳ گل از سد میزبانش گذشت.

در این دیدار ابتدا حکیم زیادش بود که توانست دروازه نیک پوپه را باز کند. کورت زوما و تیمو ورنر گل های دوم و سوم ای های لندن را به ثمر رساندند تا چلسی با این پیروزی ۱۲ امتیازی شده و به رده چهارم جدول رده بندی صعود کند.

اما نکته جالب این دیدار، سومین کلین شیت پیاپی ادواردو مندی سنگربان جدید چلسی در لیگ برتر بود که توانست دروازه اش را بسته نگه دارد تا از این لحاظ به آمار ۱۶ سال قبل پیتر چک برسد.

پیتر چک سنگربان پرآوازه چلسی در فصل ۲۰۰۴-۵، در نخستین فصل حضورش در چلسی، در سه دیدار ابتدایی خود برای این تیم در مقابل تیم های منچستر یونایتد، بیرمنگام و کریستال پالاس موفق به ثبت کلین شیت شد و سرانجام در هفته چهارم و دیدار مقابل ساوتهمپتون دروازه اش را باز شده دید.

حالا ادواردو مندی سنگربان ۲۸ ساله و سنگالی چلسی نیز پس از عضویت در این تیم، ۳ دیدار ابتدایی که برای این تیم به میدان رفت، موفق به ثبت کلین شیت شد تا از این لحاظ به رکورد پیتر چک برسد و در صورتی که مندی در دیدار هفته آینده در مقابل شفیلد یونایتد هم موفق به بسته نگه داشتن دروازه اش شود، رکورد پیتر چک افسانه ای را می شکند.

پس از عملکرد ضعیف کپا آریزاییالاگا در درون دروازه چلسی، مدیران این تیم به توصیه لمپارد در پی جذب یک دروازه بان بودند که در این راه موفق به جذب ادواردو مندی از تیم رن فرانسه شدند که این خرید تا به اینجا کار برای آبی های لندن موثر واقع شده است.

نکته جالب توجه در مورد رکورد مندی و پیتر چک این است که دو مورد از حریف هایی که این دو دروازه بان در مقابل آنها کلین شیت کرده اند، مشترک است. تیم های کریستال پالاس و منچستر یونایتد تیم هایی هستند که چک و مندی درنخستین دیدارهایشان برای چلسی در مقابل آنها، کلین شیت کرده اند.

علاوه بر این، مندی در دو دیدار چلسی در لیگ قهرمانان و مقابل تیم های سوپا و کراسنودار نیز موفق به ثبت کلین شیت شد تا به اینجا کار او در ۶ دیداری که برای تیم لمپارد به میدان رفته، تنها در یک دیدار جام اتحادیه و در مقابل تاتنهام دروازه اش باز شده است.

این توماس مولر تحسین برانگیز

در ادامه رقابت های هفته یونوس لیگای آلمان، تیم فوتبال بایرن مونیخ در ورزشگاه راین انرژی شهر کلن موفق شد با نتیجه ۲ بر یک از سد میزبان خود عبور کند و با کسب ۱۵ امتیاز بالاتر از دورتموند به صدر جدول رده بندی صعود کند.

در این دیدار زیبا و مهیج، سرژ گنابری و توماس مولر برای بایرن گلزنی کردند و در سوی مقابل نیز در کمربل به صورت اتفاقی دروازه مانوئل نویر را باز کرد که ابتدا این گل توسط کمک داور آفساید تشخیص داده شد اما پس از بررسی توسط کمک دآوری ویدیویی، مشخص شد گل کلنی ها سالم بود و بدین ترتیب حساب کار ۲ بر یک شد و این نتیجه تا پایان نیز باقی ماند.

در این مسابقه، توماس مولر مهاجم ۳۱ ساله و کهنه کار باواریا ها موفق شد چهارمین گل خودش در این فصل از رقابت های یونوس لیگا را به ثمر برساند. او علاوه بر این ۴ گل، ۴ پاس گل نیز داده تا نشان دهد روند تاثیرگذاری بالایش بر روی گل های بایرن را همچنان حفظ کرده و قصد افت ندارد.

علاوه بر این، گلی که مولر وارد دروازه کلن کرد، دویست و پنجمین گلی بود که این بازیکن در طول دوران حضورش در بایرن برای این تیم به ثمر رسانده و در این مدت نیز ۱۹۸ پاس گل داده که آمار باورنکردنی و فوق العاده ای برای یک بازیکن محسوب می شود.

اما نکته ای که باعث شد رسانه های آلمانی به تمجید از مولر بپردازند، گلی که وارد دروازه کلن کرد، نبود بلکه او بخاطر تلاش و سماجتش برای موفقیت بایرن تا آخرین ثانیه های بازی و تا به صدا در آمدن سوت پایان دیدارهای قهرمزای پایتخت شد.

در دقیقه ۹۴ بازی دیشب بایرن در برابر کلن، شاگردان هانس فلیک صاحب یک موقعیت از جناح چپ شدند که سانتر جاشوا کیمیج با عبور از بازیکنان کلن به جاشوا زیرکزی رسید که اسنپ سینه این بازیکن ناموفق بود و تاثیرگذاری او بر روی توپ، باعث افزایش سرعت توپ برای بیرون رفتن از زمین شد.

اما در این لحظه از بازی و در حالیکه تمامی بازیکنان منتظر بیرون رفتن توپ از کنار زمین بودند، توماس مولر تیمرومن نشدنی در دقیقه ۹۴ با یک استارت عالی به سمت توپ دوید و با یک تکل زیبا مانع از بیرون رفتن توپ شد و پس از اینکه توپ را به پای بازیکن کلن زد، برای نیش یک پرتاب گرفت تا باواریا ها آخرین دقیقه بازی را نیز در کنار پرچم کمرن بر سر ببرند.

استارت خوب مولر و رسیدن او به توپ، باعث خوشحالی و ذوق زدگی خود این بازیکن نیز شد به نحوی که صدای قیقچه های این بازیکن زهردار و خطرناک، در راین انرژی استادین پیچیده و باعث واکنش کابریان و رسانه های آلمانی در فضای مجازی شد.

به هر حال تلاش های فراوان مولر در ترکیب بایرن در این سالها یازدهم خاص و عام بوده و این بازیکن با وجود ۳۱ سال سن، هیچ گاه دست از تلاش و تلاشش و همواره یکی از بهترین بازیکنان بایرن در ترکیب این تیم بوده

صبح دیروز «پپ گواردیولا» از تخت‌خوابش بیرون آمد و آماده شروع روزی جدید شد، روزی که در آن می‌تواند تفکراتی جدید را به ورطه آزمون بگذارد اما مطابق عادت همیشگی، پیش از هر کاری در ابتدا باید صبحانه‌اش را میل کند. او شیر و جو دوسر برای صبحانه می‌خورد و در همان لحظه با خود فکر می‌کند: «یک لحظه صبر کن؛ امروز به‌رین زمان برای تست و آزمون است. می‌توانم شیوه همیشگی را به کار ببندم اما چرا دست به کاری جدید نزنم؟» او به کمی چاشنی برای صبحانه‌اش نیاز دارد و پیش از اضافه کردن مقداری چاشنی باز هم با خود می‌گوید: «هیچکس حدس نخواهد زد که من چنین نقشه‌ای برای رقیب کشیده و اینگونه آماده رویارویی با آنها می‌شوم.» اما در همان هنگام بدن پپ ناگهان به لرزه می‌افتد و سرش داغ می‌شود. یک سوال در ذهنش شکل گرفته که پاسخی برای آن ندارد: «اگر به نقشه‌ام پی برده و برایش آماده شده باشم چه کنم؟»

از همان چهار سال پیش که «پپ گواردیولا» به منچسترسیتی پیوست، حریفان به‌نوعی ماهرانه‌ترین برنامه‌های او را در جام بزرگ (لیگ قهرمان اروپا) برهم زده‌اند. او در نخستین فصل تصمیم گرفت تا «سرخپو آگورتو» گلزن را به اسپانیا نبرد اما این تصمیم او جوابگو نبود. آیا بارسلونا فکر این را کرده بود؟ آیا آبی‌اناری‌ها دست پپ را خوانده بودند؟ حمله استفاده از فرناندینیو در سمت چپ خط دفاعی در سال ۲۰۱۷ برابر مناوکا هم مشمر ثمر واقع نشد! همان سال هم حتی شاختر انگار نقشه گواردیولا را پیش‌پیش متوجه شده بود؛ در غیر این صورت چگونه می‌توان پیروزی تیم اوکراینی برابر منچسترسیتی حتی با وجود «فیل فودن» ۱۷ ساله در پست وینگر چپ را توضیح داد و توجیه کرد؟ فصل گذشته هم سرمربی اسپانیایی از دفاع سه نفره برابر لیون در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا بهره برد اما توانست به حریف ذره‌ای نفوذ کند. حال سوال اینجاست که چرا دقیقه حقه‌های استادانه پپ در جام بزرگان نتوانسته کسی را فریب دهد؟ نه تنها فریب نداده بلکه اتفاقاً گاهی بازیکنان خودش را هم گمراه ساخته است.



مشکل بزرگ‌تر و عمیق‌تر اینجاست که حالا به نظر می‌رسد رقیبان داخلی نیز دست پپ را خوانده‌اند. حالا دیگر لیدز هم می‌داند چگونه سیتیزن‌ها را زمین‌گیر کند و وستهم نیز آموخته چطور می‌تواند ترمز قطار آبی‌آسمانی‌های شهر منچستر را بکشد. تیمی فصل گذشته در کسب قهرمانی لیگ ناکام ماند اما حالا هیچکس دیگر به آن ناکامی اهمیت نمی‌دهد چرا که تیم در باتلاقی مرگبار گرفتار شده‌است. تیمی که صدها میلیون دلار برای تقویتش هزینه شده اما اکنون با تنها ۲ پیروزی در رده سیزدهم جدول رده‌بندی لیگ برتر انگلیس ایستاده‌است. حالا نه فقط سرنوشت تیم در فصل جاری بلکه حتی سرنوشت «پپ» نیز زیر سوال رفته. حالا دیگر همه این سوال مهم را می‌پرسند که «آیا دوران حضور گواردیولا به سر آمده‌است؟»

در این مقطع سرمربی اسپانیایی تمام این اتفاقات را به تلخ‌ترین شکل ممکن تجربه می‌کند. او اکنون دیگر نه فقط در خصوص لو رفتن حربه‌هایش بلکه به خاطر پیش آمدن مصدومیت‌های احتمالی نیز به شدت استرس می‌کشد. او اکنون با هر لقمه صبحانه‌اش، تلخی غلظیمی را فرو می‌خورد و بیش از پیش خود را غرق در آنالیزهایش می‌کند. شاید همین وسواس بیش از حد نیز نتیجه معکوس بدهد و تمامی آنالیزهایش به خطا برود.

«برناردو سیلوا» ستاره خط میانی سیتیزن‌ها



در آخرین مصاحبه خود گفت: «شرایط به شدت دشوار شده است. ما می‌دانستیم که در فصل جدید چیزهای جدیدی در انتظارمان است اما واقعیت این است که اکنون تمام تیم‌ها می‌دانند که ما چگونه بازی می‌کنیم. ما خود را برابر تیم‌هایی می‌بینیم که توپ را نمی‌خواهند و منتظر ضدحملات می‌ماند. از آغاز فصل ما نتوانست‌ایم موقعیت‌های خطرناک زیادی روی دروازه حریفان خلق کنیم. ما همانند گذشته به‌وش بوده‌ایم اما مشکل اینجاست که آنها شیوه ما را متوجه شده‌اند و هوشمندانه‌تر از ما پا به مستطیل سبز می‌گذارند.»

دوست عزیز اینجا پایان راه است، شاید هم این تنها تصویری سیاه از شرایط موجود باشد. جنب و جوش «پپ گواردیولا» شنبه هفته گذشته در «استادیم لندن» آن هم با آن حالات عجیب، حداقل تأییدی‌ای برای استرس بیش از حد

سرمربی اسپانیایی و حساسیتش نسبت به فوتبال بود. فراتر از آن، در نظر گرفتن این اتفاقات به عنوان واکنش به عدم کسب پیروزی مجدد، سخت می‌تواند نشانه سلامت، ثبات و برنامه‌ای برای آینده باشد. پپ همچون فردی بود که وارد فاز جدیدی در کارنامه کاری خود شده است. تمام این مسائل یک پرسش چالش‌برانگیز در ذهن ایجاد می‌کند: «آیا پپ واقعا باز هم به عنوان سرمربی در فصل آینده لیگ برتر انگلیس روی نیمکت سیتیزن‌ها

انتقاد شدید از رونالدو؛ از زلاتان یاد بگیر

رفت و به اسپادافورا که او را به نقض پروتکل‌های بهداشتی متهم کرده بود، پاسخ داد.

او نوشت: من در این مدت همیشه در خانام بوده‌ام و الان هم همانجا دارم حمام آفتاب می‌گیرم تا روزها بگذرند. من پروتکل‌های بهداشتی را رعایت می‌کنم و آنها را برخلاف چیزی که می‌گویند نقض نکردم. این یک دروغ است. من از پرتغال برگشتم چون خودم و تیمم مطمئن بودیم که می‌توانیم کاملا مطابق با فرآیندهای لازم برای جابه‌جایی‌ام عمل کنیم. من با یک آمبولانس هوایی به ایتالیا برگشتم

و در طول سفرم هم با هیچ کسی تماس نداشتم حتی در تورین». با این حال این ختم ماجرا نبود و اسپادافورا ۵ روز بعد دوباره تأکید کرد که رونالدو از پروتکل‌ها تخلفی کرده است. به طور طبیعی اما همانطور که در خیلی از موارد مشابه اینچنینی دیده می‌شود، برای افراد همیشه بیان نیت واقعی‌شان امکان‌پذیر نیست و آنها به شیوه‌ای دیگر قصد دارند آن را ابراز کنند و در مورد رونالدو هم شاید قضیه همینطور بود و به همین دلیل اینکه اسپادافورا یک فوتبالیست ثروتمند را که با آمبولانس هوایی به خانه‌اش برگشته را هدف قرار می‌دهد، بیشتر شبیه درس عبرت ساختن از او برای مردم خسته و درمانده از کرونا باشد تا هر چیز دیگر.

با این حال، شاید انتظار می‌رفت که ستاره یوونتوس بعد از ماجرای اول (خروجش از هتل) بی‌سروصدا به کار خود ادامه دهد و به آرامی روزهای قرنطینه‌اش را در تورین سپری کند تا کرونا را شکست دهد اما آنچه رخ داد دقیقا برعکس بود و حتی خواهر رونالدو، کاتیا آویرو هم خودش را در این ماجرا دخالت داد و روز ۱۴ اکتبر در اینستاگرام نوشت که تست مثبت برادرش یک کلاهبرداری بوده است دو هفته بعد، خود رونالدو هم خودش تستی مشابه گذاشت. او پس از انجام آخرین تست کرونایش قبل از بازی یوونتوس و بارسلونا که باز هم مثبت شد و او را از رویارویی با کاتالان‌ها محروم کرد، به انتقاد از شیوه‌های تست‌گیری پرداخت. او نه تنها روش گرفتن تست را زیر سؤال برد بلکه آن را مزخرف دانست.

رونالدو اگرچه در نهایت در حرش برگشت و شاید پی برد که این بار خیلی زیاده‌روی کرده اما این حرکتش با واکنش وزیر کشاورزی ایتالیا مواجه شد که گفت:«کریستیانو رونالدو باید کمی بیشتر فکر

خواهد نشست؟» در وهله اول رد کردن این نظریات آسان است زیرا این واکنش‌های مختص گواردیولا است. روی دیوار دفتر پپ نقل‌قولی از «مارچلو بیلسا» نوشته شده است: «لذت پس از پیروزی تنها پنج دقیقه دوام دارد و آنچه باقی می‌ماند تنهایی غیر قابل توصیف است.» خوب؛ حالا ما از شرایط پپ پس از کسب پیروزی آگاه شدیم اما اگر بعد از برد چنین جوی بر سرمربی اسپانیایی حاکم می‌شود، پس از تصور کنید که پس از شکست ۲-۵ مقابل لسترسیتی سرسخت، چه بر سر او آمده؟

گواردیولا اما به لطف سال‌ها حضور در فوتبال و کسب تجربیات گران‌بها، حداقل مقابل دوربین‌های تلویزیونی و در کنفرانس‌های خبری با آرامش مقابل خبرنگاران می‌نشیند. با این حال همه می‌دانند که او بسیار، بسیار، بسیار عصبانی است چرا که حرکاتش در کنار زمین از خاطر هیچکس پاک نمی‌شود. حرکاتی که هیچ شباهتی با واکنش‌های او پس از برتری ۶ بر یک مقابل پورتو نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا برابر رئال مادرید یک سال پیش از ترک بارسلونا نداشت.

پپ برای پنجمین فصل هدایت سیتیزن‌ها را به عهده دارد. این در حالی‌ست که در بارسلونا ۴ فصل ماند و در بایرن مونیخ ۳ فصل دوام آورد. سرمربی نامدار اسپانیایی در شهر منچستر خانهای مدرن دارد؛ عاشق باشگاه، شهر و گروه بازیکنانش است. در قسمت زمان اعتبار قراردادش با سیتیزن‌ها عدد ۲۰۲۱ نوشته شده و خواسته «شیخ منصور» ادامه همین روند است اما گواردیولا اکنون در یکی از سه فاز حرفه‌ای خود قرار دارد؛ ۳ فازگی که شامل «پیدایش و آماده‌سازی»، «نمایش و هنرنمایی» و «در نهایت فرار» می‌شود. فاز اول در فصل نخست بود؛ زمانی که پپ پا به «اتحاد» گذاشت و تفکرات می‌تواند نشانه سلامت، ثبات و برنامه‌ای برای آینده باشد. پپ همچون فردی بود که وارد فاز جدیدی در کارنامه کاری خود شده است. تمام این مسائل یک پرسش چالش‌برانگیز در ذهن ایجاد می‌کند: «آیا پپ واقعا باز هم به عنوان سرمربی در فصل آینده لیگ برتر انگلیس روی نیمکت سیتیزن‌ها

خورده است.

پپ با این حال، شاید انتظار می‌رفت که ستاره یوونتوس بعد از ماجرای اول (خروجش از هتل) بی‌سروصدا به کار خود ادامه دهد



کند وقتی می‌خواهد ابزار تست کرونا را مزخرف توصیف کند. اینکه او به عنوان یک ورزشکار موفق با وجود مثبت شدن تستش صحیح و سلامت است معنایش این نیست که ویروسی که در بدنش وجود دارد پی‌ضرر است. اگر ما فرد مبتلا را مجبور به قرنطینه می‌کنیم برای حفاظت از دیگران است، برای حفاظت از سالمندانی که آسیب‌پذیرتر هستند.»

از قضا کمی قبل از رونالدو، زلاتان ابراهیموویچ هم به کرونا مبتلا شد اما او که معمولا با حرف‌هایش زیاد حاشیه می‌سازد، این بار در تمام مدت قرنطینه‌اش آرام بود و بعد از بهبودی‌اش برگشت و بلافاصله تأثیر خود را بر عملکرد روسونری گذاشت و الان با ۶ گلی که زده صدرنشین جدول برترین گلزنان سری A است.

هدف این نیست که بگوییم رونالدو باید از ابراهیموویچ یاد بگیرد چون ابراهیموویچ خودش در به راه انداختن چنین جنجال‌هایی استاد است بلکه مقطع فعلی فوتبال مقطع عجیبی از تاریخ این ورزش است که مدیریت آن نیازمند ملاحظه بیشتر از سوی چهره‌های مطرح و پرتعداد است.

به هر حال جدیدترین تست کرونا منفی شده و او به زودی می‌تواند به تمرینات برگردد اما اتفاقاتی که در قرنطینه ۱۹ روزه برایش رخ داد شاید تلنگری بود که از این پس بیشتر مراقب رفتارش به عنوان یک چهره محبوب و یک الگوی مورد قبول خیلی‌ها باشد.

سکوت کیکه ستین درباره مسی شکست



شده بود. من همه چیز را شنیدم و فهمیدم ماجرا چه بوده».

سرمربی سابق بارسلونا در ادامه گفت: « من خودم نبودم. نمی توانستم خودم باشم یا نمی دانستم چطور باید خودم باشم. این واقعیت است.

خودم پوگبا را به فرودگاه می برم تا از منچستر بروم

او یک سال دیگر از سوی یونایتد تمدید شد و ستاره فرانسوی که هیچگاه علاقه اش به رئال را پنهان نکرده تا ۲۰۲۲ ماندنی خواهد بود. آلن برازیل بازیکن اسکاتلندی که بین سال های ۱۹۸۴ تا ۱۹۸۶ برای یونایتد بازی می کرد، در مورد پوگبا به تاک اسبورن گفت:» برخی خریدهای موفقی نمی شوند. این را از دوران حضور خودم در یونایتد می دانم. پوگبا دو توانسته کار خنثی برای یونایتد انجام دهد و ثابت کند ارزش پولی که برایش هزینه شد را داشته است. تلاش های او به اندازه کافی نبوده است. او نتوانسته به آوله گنار سولسشر(سرمربی) هم کمک کند در حالی که این مربی

شماره ۳۰۷۷

اخبار

مسی باید اخراج می شد؟

بارسلونا شنبه شب در ورزشگاه آلاوس به مصاف این تیم رفت و در نهایت با نتیجه ۱-۱ متوقف شد.

نیمه اول این بازی و پس از اینکه داور خطا روی فرانکی دی ونگ را پناثلی اعلام نکرد بازی به حاشیه کشیده شد. لیونل مسی که عصبی به نظر می رسید یک توپ مرده را خارج از جریان بازی به عمد به سمت داور شوت کرد.

هرناندز هرناندز داور بازی با مشاهده این صحنه به مسی کارت زرد نشان داد در حالی که اندوخار اولیور کارشناس داوری مارکا معتقد است جریمه مسی باید کارت قرمز باشد.

ایتوالده گونزالس کارشناس داوری آاس هم معتقد است که اگر هدف مسی ضربه زدن به داور باشد، باید کارت قرمز دریافت می کرد. همه گلهای او از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده، در دقیقه ۳۱ برای آلاوس به ثمر رساند با نتیجه ۱-۰. به پایان رسید و دو تیم با همین نتیجه به رختکن رفتند.

در نیمه دوم بارسا برای جبران شکست در نیمه اول تلاش زیادی کرد و در دقیقه ۶۳ توسط آنتوان گریزمان ستاره فرانسوی اش به ثمر رسید. تاتشهای بارسا در ادامه اما ثمری نداشت تا شاگردان کومان از این بازی بیشتر از یک امتیاز بدست نیاورند.

لیونل مسی از ابتدای فصل جاری در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا ۳ گل به ثمر رسانده که همه گلهای او از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده، دو گل او در لیگ قهرمانان مقابل فرنس واروش و یوونتوس بوده و مسی در لالیگا مقابل وپارزال گلزنی کرده است.

بارسلونا در حال حاضر بعد از گذشت شش هفته از فصل جدید لالیگا تنها با کسب ۸ امتیاز از شش بازی در رتبه دوازدهم جدول ایستاده و صحبتهای اخیر در مدیریت بارسلونا مبنی بر روبرو شدن بلوگرنا با خطر ورشکستگی در صورت عدم کاهش دستمزدها و عدم تمایل ستاره های این تیم به همکاری در این مورد، به نظر می رسد بارسا و مسی امسال هم فصل دشوار و پر تنشی را پشت سر خواهند گذاشت.

بحران مالی در سری آ

آخرین گزارش رسانه‌های ایتالیایی و اروپایی حاکی از آن است که ۱۵ باشگاه ایتالیایی در پرداخت حقوق اعضای خود شامل بازیکنان و مربیان‌شان در ماه نوامبر مشکل دارند و به همین دلیل فدراسیون فوتبال ایتالیا و سازمان لیگ سری آ هر کدام به صورت جداگانه از دولت ایتالیا درخواست کرده‌اند که مراتب همکاری را با آنها برای جلوگیری از فروپاشی فوتبال این کشور داشته باشد.

پائولو دال پینو رئیس سری آ هفته گذشته گفت که به شدت نگران اوضاع مالی باشگاه‌های این لیگ است و اینکه لیگ دسته اول فوتبال ایتالیا در معرض فروپاشی است. او هشدار داد که اگر دولت نه از سختگیری مبالغه‌ری بازدارنده برای اشوع کرونا در فوتبال بکاهد نه به شیوه‌های دیگر قصد کمک به لیگ را داشته باشد، باید منتظر از بین رفتن سری آ باشد. طبق ادعای دال پینو باشگاه‌های ایتالیایی از زمان بدون تماشاگر برگزار شدن بازی‌ها نزدیک به ۶۰۰ میلیون یورو ضرر کرده‌اند و مطابق دستور نخست وزیر ایتالیا نیز بخش‌هایی که به دلیل تعطیلی اجباری متحمل ضرر شده‌اند از کمک‌های مالی دولت بهره‌مند خواهند شد. در همین حال نشریه کوریره دالواسپورت گزارشی را از نشریه الجمین ریتونو آلمان منتشر کرده که در آن آمده ۱۵ باشگاه از ۲۰ باشگاه سری آ در پرداخت حقوق اعضای خود در ماه نوامبر مشکل دارند. طبق این گزارش برخی از این باشگاه‌ها هنوز حقوق‌های ماه ژوئن پرسنل خود را به طور کامل پرداخت نکرده‌اند، هرچند که آنها تا ۱۶ نوامبر (دو هفته دیگر) برای این کار فرصت دارند.

اولین خرید زمستانی سیتی قطعی شد

فیلیپ استوانوویچ ستاره جوان از بلگراد با انتقالی ۶ میلیون پوند در پنجره نقل و انتقالات ژانویه از پارتیزان بلگراد به منچسترسیتی خواهد رفت. البته هنوز مشخص نیست استوانوویچ در نیم فصل دوم در ترکیب سیتی بازی می کند یا اینکه نیم فصل دیگر هم به صورت قرضی در تیم پارتیزان باقی می ماند.

منچستر یونایتد، رئال مادرید، لیورپول، بایرن مونیخ، چلسی، یوونتوس، میلان، دورتموند و اینتر از جمله باشگاه های بودند که برای خرید این پدیده جوان اقدام کردند، اما در نهات منچسترسیتی پیروز این کورس شدید شد.

استوانوویچ در ۳۵ مسابقه در تمام رقابت های پارتیزان در فصل گذشته ۹ گل زده و سه پاس گل داد و در ۱۱ دیدار تا اینجاى فصل نیز او سه بار موفق به باز کردن دروازه حریفان شده است. به دلیل توانایی بازی هم به عنوان وینگر و هم به عنوان مهاجم میانی، بسیاری فیلیپ استوانوویچ را به کریستیانو رونالدو شبیه می دانند.

اما جالب اینجاست خود فیلیپ استوانوویچ علاقه ای به رونالد ندارد. او مدتی قبل در این رابطه گفت: «رونالدو در بین بازیکنان محبوب من جایی ندارد، اما الگوی من در زمینه تلاش و گلزنی است. دوست ندارم خودم را ستایش کنم و فکر می کنم دیگران باید این کار را انجام دهند، اما من بیشتر از همه دریل زدن را دوست دارم. دریل زدن شاید بهترین ویژگی من به عنوان یک بازیکن باشد. کریستیانو عالی است، اما دریل زن نیست.

عملکرد رونالدینیو جادویی و خاصی بود. البته من بدم نمی آید مانند لیونل مسی یا نیمار باشم، اما رونالدینیو قدرت جادویی داشت. او کنترل توپ باور نکردنی داشته و کارهایی انجام می داد که هیچ کس دیگر نمی توانست.»